
 
 

UCHWAŁA NR LIV/431/2024 
RADY GMINY CZORSZTYN 

z dnia 18 marca 2024 roku 

w sprawie ustalenia regulaminu korzystania z obiektów użyteczności publicznej w Strefie rekreacyjno-
sportowej w Czorsztynie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz.40, z późn. zm.) Rada Gminy Czorsztyn uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się regulamin korzystania z obiektów użyteczności publicznej w Strefie rekreacyjno-
sportowej w Czorsztynie, będących własnością Gminy Czorsztyn. 

2. Regulamin korzystania z obiektów użyteczności publicznej w Strefie rekreacyjno-sportowej 
w Czorsztynie, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czorsztyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Czorsztyn 

 
 

Andrzej Sproch 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 21 marca 2024 r.

Poz. 2134



Załącznik do uchwały Nr LIV/431/2024 
Rady Gminy Czorsztyn 
z dnia 18 marca 2024 r. 

Regulamin korzystania z obiektów użyteczności publicznej 
w Strefie rekreacyjno-sportowej w Czorsztynie 

1. Obiekty użyteczności publicznej w Strefie rekreacyjno-sportowej w Czorsztynie, zwane w dalszej treści 
regulaminu obiektami, są gminnymi obiektami użyteczności publicznej służącym upowszechnianiu kultury 
fizycznej i sportu. 

2. W skład Strefy rekreacyjno-sportowej w Czorsztynie wchodzą następujące obiekty: 

1) boisko do piłki ręcznej, nożnej, koszykówki, 

2) kort tenisowy. 

3. Obiekty mogą być wykorzystywane wyłącznie do uprawiania tych dyscyplin sportowych, do których są 
technicznie przystosowane i właściwie wyposażone. 

4. Zarząd nad obiektami sprawuje Wójt Gminy Czorsztyn, który jest administratorem obiektów. 

5. Obiekty za zgodą zarządcy mogą być doraźnie wykorzystywane na inne cele niż te, o których mowa 
w ust. 1 i 3. 

6. Obiekty są powszechnie dostępne. 

7. Korzystanie z obiektów dla mieszkańców Gminy Czorsztyn, jest bezpłatne. 

8. Użytkownicy obiektów korzystają z nich po zapoznaniu się z regulaminem korzystania z obiektów 
użyteczności publicznej w Strefie rekreacyjno-sportowej w Czorsztynie. 

9. Do korzystania z boiska uprawnione są osoby indywidualne oraz grupy zorganizowane, które mają 
pierwszeństwo w korzystaniu z obiektu przed osobami indywidualnymi. 

10. W przypadku wniosku o korzystanie z danego boiska, w tym samym terminie przez kilka osób czy 
grup, Wójt Gminy decyduje o kolejności udostępniania obiektu poszczególnym podmiotom, biorąc pod uwagę 
interes społeczny i słuszny interes stron. 

11. Za bezpieczeństwo w korzystaniu z obiektów przez dzieci i młodzież do lat 18, odpowiedzialny jest 
opiekun. 

12. Osoby dorosłe korzystają z obiektów na swoją odpowiedzialność. 

13. Dzieci do lat 7 mogą korzystać z obiektów wyłącznie pod opieką osób dorosłych. 

14. Wszyscy korzystający z obiektów zobowiązani są do korzystania z nich zgodnie z przeznaczeniem. 

15. Na terenie boiska zabrania się: 

1) wnoszenia materiałów pirotechnicznych, szkodliwych substancji chemicznych, broni i innych przedmiotów 
niebezpiecznych dla zdrowia i życia, 

2) palenia tytoniu, 

3) spożywania alkoholu i środków odurzających, 

4) pozostawiania śmieci i odpadów, 

5) wprowadzania zwierząt, 

6) wjeżdżania pojazdami dwu i jednośladowymi oraz wprowadzania innego sprzętu niezgodnego 
z przeznaczeniem boiska, 

7) nieobyczajnego zachowania i używania wulgarnego słownictwa, 

8) zakłócania porządku, 

9) niszczenia urządzeń, 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2134



10) prowadzenia sprzedaży towarów i usług, 

11) palenia ognisk, ustawiania namiotów i innych obiektów, umieszczania reklam i ogłoszeń bez zgody 
administratora, 

12) korzystania z boiska i jego wyposażenia w sposób niezgodny z przeznaczeniem, 

13) korzystania z boiska od godz. 2200 do godz. 600. 

16. Na terenie boiska, nie mogą przebywać osoby: 

1) będące pod wpływem alkoholu, narkotyków lub innych środków odurzających, 

2) poniżej 14 roku życia bez pełnoletniego opiekuna po zapadnięciu zmroku, 

3) od godz. 2200 do godz. 600, za wyjątkiem imprez organizowanych za zgodą administratora, 

17. Za szkody materialne powstałe na skutek nieprawidłowego korzystania z obiektów, jego urządzeń 
i sprzętu odpowiadają korzystający, a w przypadku nieletnich ich opiekunowie i rodzice. 

18. Właściciel i administrator obiektów oraz pracownicy obsługi nie ponoszą odpowiedzialności za rzeczy 
pozostawione na terenie obiektów. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2134


	UCHWAŁA NR LIV/431/2024 RADY GMINY CZORSZTYN z dnia 18 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Regulamin korzystania z obiektów użyteczności publicznejw Strefie rekreacyjno-sportowej w Czorsztynie
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 ust. 2

	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1
	ust. 11 w zał.1
	ust. 12 w zał.1
	ust. 13 w zał.1
	ust. 14 w zał.1
	ust. 15 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 15
	pkt 2 w zał.1 ust. 15
	pkt 3 w zał.1 ust. 15
	pkt 4 w zał.1 ust. 15
	pkt 5 w zał.1 ust. 15
	pkt 6 w zał.1 ust. 15
	pkt 7 w zał.1 ust. 15
	pkt 8 w zał.1 ust. 15
	pkt 9 w zał.1 ust. 15
	pkt 10 w zał.1 ust. 15
	pkt 11 w zał.1 ust. 15
	pkt 12 w zał.1 ust. 15
	pkt 13 w zał.1 ust. 15

	ust. 16 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 16
	pkt 2 w zał.1 ust. 16
	pkt 3 w zał.1 ust. 16

	ust. 17 w zał.1
	ust. 18 w zał.1



		2024-03-21T13:23:10+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




